
 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 

COMUNE DI BUSSOLENO 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.  15 
 

 
 

OGGETTO: DIPENDENTE  LINA  PINNA - CONVENZIONE AI 
SENSI ART. 14 CCNL 22.01.2004  CON  L'UNIONE 
MONTANA VALLE SUSA PER L'UTILIZZO CONGIUNTA 
DELLA DIPENDENTE - PROROGA.         
 
 

 
 

     L’anno duemilaventitre,  addì tre del mese di luglio,   alle ore 

18.30 nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è 

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei  Signori: 

 

 
          PRESENTE 

 

ZOGGIA Antonella - SINDACO Presente 

GUERRA Emilia - VICESINDACO Presente  

CEVRERO Gianluca - ASSESSORE Presente 

ROSSO Dario Giuseppe - ASSESSORE Presente 

 TOLOTTI Cinzia                      - ASSESSORE   Presente 

 

 

 

 

 

   Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  Dr.ssa Marietta 

CARCIONE. 

 

    

   Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la 

seduta. 
 
 
 
 
 
 
 

ORIGINALE 



 

 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
Premesso che con G.C. N. 125 DEL 24.11.2022 si è proceduto a 

rilasciare il nulla osta alla mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 

30 del d.lgs. n. 165/2001, alla dipendente Pinna Lina e che 

contestualmente si è approvato lo schema di cessione del contratto 

individuale di lavoro subordinato ed approvata la convenzione ai 

sensi dell’ex art. 14 CCNL 22.01.2004  (ora art. 23 C:C.N.L. 

16.11.2022) con l’Unione Montana Valle Susa per l’utilizzo congiunto 

della dipendente, per 18 ore settimanali fino al 30.06.2023; 

Richiamata la convenzione sottoscritta tra le parti in modalità 

elettronica; 

Dato atto che con  nota  prot. n. 6441 del 07.06.2023 questo 

Comune ha richiesto una proroga della suddetta convenzione per la 

condivisione di orario pari a 6 ore settimanali fino al 30/09/2023; 

Dato atto che l’Amministrazione dell’Unione Montana Valle Susa ha 

espresso l’assenso alla proroga della Convenzione sopra citata, con 

verbale della Giunta dell’Unione n. 40 del 20/06/2023; 

Dato atto che la presente deliberazione rientra tra le competenze 

della G.C. ai sensi dell’art, 48 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

Acquisiti sulla presente proposta di deliberazione i pareri favorevoli di 

regolarità tecnica contabile rilasciato ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 

267/00 e s.m.i. dal responsabile del servizio personale e dal 

responsabile del servizio finanziario; 

Visti: 

− Il D.Lgs. T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs. del 18.08.2000 

n. 267 e s.m.i.; 

− Il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.; 

− Il vigente regolamento generale sull’Ordinamento degli Uffici e 

dei Servizi; 

 

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese per 

assenso verbale. 

 

 

 

 



 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e 

sostanziale del presente dispositivo; 

 

2. Di prorogare la validità della convenzione stipulata con 

l’Unione Montana-Valle Susa per l’utilizzo congiunto della 

dipendente Pinna Lina; 

 

3. Di dare atto che la proroga decorrerà dal 01/07/2023 fino al 

30/09/2023; 

 

4. Di dare atto che le ore prestate presso il Comune di 

Bussoleno sono pari a 6 ore settimanali; 

 

5. Di inviare all’Unione Montana Valle Susa copia del presente 

provvedimento. 

 

6. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi di legge con una seconda distinta 

votazione unanime favorevole espressa in forma palese per 

assenso verbale. 

 

 
 
 
 



 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

  

 

 IL SINDACO                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

  (Antonella ZOGGIA)     (Dr.ssa Marietta CARCIONE) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto è redatto ai sensi delle disposizioni del  T.U.E.L. 267/2000. 


		2023-07-06T16:27:35+0200
	I approve the document


		2023-07-06T16:21:25+0200
	I approve the document




